

## ZMĚNOVÝ LIST Č.5

### 1 - Přípočty

#### 1 - Úprava křižovatky

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková		Celkem
					cena		
1	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	10,00	85,00		850,00
2	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	10,00	364,00		3640,00
3	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	10,00	131,00		1310,00
4	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm do drtě 2-5	m2	32,00	382,00		12224,00
5	Spec.	Zámková dlažba červená cihla 80 mm	m2	33,00	348,00		11484,00
Celkem bez DPH							29 508,00 Kč

### 2 - Odpočty

#### 1 - Ul.Koněvova

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková		Celkem
					cena		
1	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	KUS	2,00	23900,00		47800,00
2	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech	KUS	3,00	1470,00		4410,00
Celkem bez DPH							52 210,00 Kč

#### 2 - Ul. Jabloňová

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková		Celkem
					cena		
1	5771441	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	682,44	514,00		350774,16
2	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	31,33	3249,00		101791,17
3	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	682,44	19,00		12966,36
4	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	KUS	5,00	23900,00		119500,00
5	89923111	Výšková úprava mříží uličních vpustí	KUS	1,00	3150,00		3150,00
6	89943111	Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů	KUS	6,00	1210,00		7260,00
7	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech	KUS	17,00	1470,00		24990,00
Celkem bez DPH							620 431,69 Kč

#### 3 - Revizní šachta

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková		Celkem
					cena		
1	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	M3	1,12	750,00		840,00
2	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	14,00	351,00		4914,00
3	175111101	Obsypání potrubí se zhutěním štěrkopískem	M3	5,60	750,00		4200,00
Celkem bez DPH							9 954,00 Kč

#### 4 - Úprava křižovatky

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková		Celkem
					cena		
1	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	7,00	38,00		266,00
2	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	7,00	33,00		231,00
3	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,50	90,00		315,00
4	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	7,00	311,00		2177,00
5	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	8,00	114,00		912,00
6	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou	m	3,00	83,00		249,00
7	Spec.	Připojení vpustí do šachty, DN 150 SN8	m	8,00	2684,00		21472,00
8	Spec.	Dodání a montáž svislé dopravní značky IP2	KUS	4,00	3960,00		15840,00
Celkem bez DPH							41 462,00 Kč

#### 5 - Odpočty

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková		Celkem
					cena		
1	5771441	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvid	m2	32,00	514,00		16448,00
2	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	32,00	19,00		608,00
Celkem bez DPH							17 056,00 Kč
Přípočty:							
1 - Úprava křižovatky							29 508,00 Kč
Odpočty:							
1 - Ul. Koněvova							52 210,00 Kč
2 - Ul. Jabloňová							620 431,69 Kč
3 - Revizní šachta							9 954,00 Kč
4 - Úprava křižovatky							41 462,00 Kč
5 - Odpočty							17 056,00 Kč
Celkem bez DPH							-711 605,69 Kč
DPH							-149 437,19 Kč
Celkem s DPH							-861 042,88 Kč